
ORARIO PROVVISORIO DAL 19 DICEMBRE 2017

BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS BUS BUS BUS BUS

95520 11186 95522 11160 95524 11162 95526 11174 95528 11164 95530 11166 95532 11168 95534 11184 95536 11170 95538 11172 95540 11182 95542 11188 95544 95500 95502 95504 95506

[1] [1] [1] [1]

O O O O O O O O O O O O

0 PARMA 400 6:19 7:40 8:42 10:42 12:42 13:42 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:53 07:50 10:50 17:50 20:40

7 Chiozzola 402 6:32 7:53 8:55 10:55 12:55 13:55 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:06 08:03 11:03 18:03 20:53

11 Sorbolo 403 6:37 7:58 9:00 11:00 13:00 14:00 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:11 08:08 11:08 18:08 20:58

12 Sorbolo Levante (*) ----- I I I I I I I I I I I I I I I I I

15 Lentigione (**) 404 6:42 8:03 - 9:05 - 11:05 - 13:05 - 14:05 - 15:06 - 16:06 - 17:06 - 18:06 - 19:06 - 20:06 - 21:16 08:13 11:13 18:13 21:03

20 Brescello-Viadana 405 6:50 - 8:11 8:19 9:13 9:21 11:13 11:21 13:13 13:21 14:13 14:21 15:14 15:22 16:14 16:22 17:14 17:22 18:14 18:22 19:14 19:22 20:14 20:22 21:24 08:21 11:21 18:21 21:11

23 Boretto 406 6:55 7:03 - 8:23 - 9:25 - 11:25 - 13:25 - 14:25 - 15:26 - 16:26 - 17:26 - 18:26 - 19:26 - 20:26 21:29 08:26 11:26 18:26 21:16

26 Pieve Saliceto 407 - 7:07 | 9:29 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:34 08:31 11:31 18:31 21:21

29 Gualtieri 408 7:11 8:30 9:33 11:33 13:33 14:33 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:40 08:37 11:37 18:37 21:27

32 Guastalla 409 7:16 8:37 9:40 11:40 13:40 14:40 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:46 08:44 11:44 18:44 21:33

34 Tagliata 410 7:20 | 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 - 08:49 11:49 18:49 -

38 Luzzara 411 7:29 8:44 9:48 11:48 13:48 14:48 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 08:53 11:53 18:53

41 Codisotto 412 7:34 | 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 08:57 11:57 18:57

44 SUZZARA 300 7:38 8:52 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 09:05 12:05 19:05

Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS Reg. BUS BUS BUS BUS BUS

11161 95521 11163 95523 11173 95525 11187 95527 11165 95529 11167 95531 11189 95533 11169 95535 11171 95537 11175 95539 11191 95541 11193 95543 95501 95503 95505 95507

[1] [1] [1] [1]

O O O O O O O O O

44 SUZZARA 300 6:19 7:19 8:19 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 06:16 09:16 14:16 19:16

41 Codisotto 412 6:24 7:24 8:24 9:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 06:24 09:24 14:24 19:24

38 Luzzara 411 6:28 7:28 8:28 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 06:28 09:28 14:28 19:28

34 Tagliata 410 6:32 7:32 8:32 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 06:32 09:32 14:32 19:32

32 Guastalla 409 6:40 7:36 8:38 9:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 06:37 09:37 14:37 19:37

29 Gualtieri 408 6:44 7:40 8:42 9:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 06:43 09:43 14:43 19:43

26 Pieve Saliceto 407 6:47 - 7:44 8:46 9:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 06:50 09:50 14:50 19:50

23 Boretto 406 6:52 7:00 7:49 - 8:50 - 9:53 - 12:53 - 13:53 - 14:53 - 15:53 - 16:53 - 17:53 - 18:53 - 19:53 - 06:55 09:55 14:55 19:55

20 Brescello-Viadana 405 - 7:05 7:53 8:01 8:54 9:02 9:57 10:05 12:57 13:05 13:57 14:05 14:57 15:05 15:57 16:05 16:57 17:05 17:57 18:05 18:57 19:05 19:57 20:05 07:00 10:00 15:00 20:00

15 Lentigione (**) 404 7:12 - 8:08 - 9:09 - 10:12 - 13:12 - 14:12 - 15:12 - 16:12 - 17:12 - 18:12 - 19:12 - 20:12 07:07 10:07 15:07 20:07

12 Sorbolo Levante (*) ----- I I I I I I I I I I I I I I I I

11 Sorbolo 403 7:16 8:12 9:13 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 07:11 10:11 15:11 20:11

7 Chiozzola 402 7:20 8:16 9:17 10:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 07:15 10:15 15:15 20:15

0 PARMA 400 7:36 8:32 9:33 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 07:31 10:31 15:31 20:31

Fermate BUS sostitutivo: Ubicazione

[1] Circola lavorativi dal 11/12/2017 al 09/06/2018 , dal 10/09/2018 al 07/12/2018 PARMA

Chiozzola

Sorbolo

O Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90 e successivi aggiornamenti). Sorbolo Levante (*)

(*) Fermata Sorbolo Levante nel servizio festivo sospesa fino a riapertura della SP62 Lentigione (**)

(**) Fermata Lentigione sospesa e sostituita dalla fermata Coenzo ang. Via del Porto fino a riapertura della SP62 Brescello-Viadana

Boretto

CHIAMATRENO. PER AVERE IN TEMPO REALE NOTIZIE SUI TRENI IN CIRCOLAZIONE. Pieve Saliceto

Telefonare al numero 800 198 637 e digitare il codice della stazione che interessa. Gualtieri

Guastalla

 ▲ Treno attrezzato per il trasporto disabili. Per usufruire del servizio assistenza alle persone disabili, telefonare al Numero Unico 840 151 152 Tagliata

 ▲ Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del viaggiatore. Per usufruire del servizio, prenotare al Numero Unico 840 151 152. Luzzara

Le comitive sono ammesse solo su prenotazione. Telefonare al Numero Unico 840 151 152 Codisotto

SUZZARA

Fermata SETA "Codisotto - via Nazionale" SS62 via Nazionale c/o incrocio con via Longo

Fermata APAM "Suzzara stazione" Viale Zonta Stelvio c/o piazzale antstante la stazione

Fermata SETA "Tagliata - Via Cisa Veneta" SS62 c/o incrocio con via Staffola

Fermata SETA "Luzzara" P.zza della Libertà c/o incrocio con SS62

Fermata SETA "Gualtieri - Inc. Via Codisotto A Mane" SP63 c/o incrocio con via Codisotto a Mane

Fermata SETA "Guastalla" Via Don Minzoni c/o i giardini pubblici

Fermata "Boretto stazione" Viale Giovanni XXIII c/o incrocio con via Roma

Fermata "Pieve Saliceto stazione" Via Ghiarone c/o la stazione

Fermata TEP "Stazione di Lentigione"
SS62 c/o passaggio a livello ed incrocio con via della Chiesa che 

conduce alla stazione

Fermata SETA "Brescello stazione" Viale Venturini c/o civ. 5

Fermata TEP "Stazione di Sorbolo via Marconi" SS62, antistante la stazione

Fermata TEP "Stazione di Sorbolo Levante" SS62 c/o incrocio con P.zza Pallini

Fermata “Terminal BUS Stazione FS Parma” corsia 5 (pensilina 

arancio) 
via Villa S. Angelo, presso Terminal Bus

Fermata TEP "Stazione di Chiozzola" SS62 via Mantova, antistante la stazione

FESTIVI

Categoria

C
O

D
IC

E
 

S
T

A
Z

IO
N

ENumero treno

Note e Periodicità

Servizi

LAVORATIVI

LINEA PARMA - SUZZARA

FESTIVI

Categoria

C
O

D
IC

E
 

S
T

A
Z

IO
N

ENumero treno

Note e Periodicità

Servizi

LAVORATIVI


